
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ОФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 
СОВЕТЫ

- РЕШЕНИЕ
2 0 /^ й . №  Щ  * 2 / ' ДуЦ /б?# 20/$К.

О признании утратившим силу решения Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 17 мая 2007 года № 24/21 
«О системе по внедрению инновационных технологий в сфере 
школьного питания в виде дополнительного бесплатного обеспечения 
школьников молоком»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьёй 4 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, в целях совершенствования организации питания 
в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан, Совет городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 17 мая 2007 года № 24/21 «О системе по 
внедрению инновационных технологий в сфере школьного питания в виде 
дополнительного бесплатного обеспечения школьников молоком».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно
коммуникационной сети «Интернет» (\у\у\у.§огзоуе1:-и1а.га).

Председатель Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

'КАРАР

РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН

СОВЕТ ЕОРОДСКОЕО ОКРУЕА 
ЕОРОД УФА


